Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 118/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary
z dnia 30 listopada 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok

I. Zwiększa się o kwotę  2 350,00 zł plan  dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary                 do kwoty 26 348 874,48 zł, w związku z:
1) zmniejszeniem o kwotę 5 604,00 zł planu dotacji celowej w dziale 852 – 85213 § 2030                    z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej;
[bookmark: _Hlk52874730]2) zmniejszeniem o kwotę 3 890,00 zł planu dotacji w dziale 852 – 85214 § 2030                                        z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, celowych i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe;
3) zmniejszeniem dotacji celowej w wysokości 5 597,00 zł w dziale 852 -85216 § 2030                      z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych;
4) zwiększeniem planu dotacji w dziale 852 – 85219 § 2030 o kwotę 14 441,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;
5) ujęciem  planu w dziale 852 -85295 § 2710 w kwocie 3 000,00 zł w związku z podpisaną umową z Powiatem Elbląskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na udzielenie pomocy rodzinie poszkodowanej w wyniku pożaru 
w dniu 14 listopada 2020 r. w m. Kurowo Braniewskie. Pomoc poszkodowanym będzie polegać na częściowym sfinansowaniu zakupów rzeczy osobistych i materiałów budowalnych, niezbędnych przy odbudowie budynku mieszkalnego.                  
II. Zwiększa się o kwotę 2 350,00 zł plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary 
na 2020 rok do kwoty 28 280 668,26 zł, w związku z tym:
[bookmark: _GoBack]1. O kwotę 2 350,00 zł zwiększony został plan wydatków bieżących do kwoty 24 116 677,31 zł, z tego:
1)  o kwotę 7 200,00 zł został zwiększony plan na wynagrodzenia i składki od nich naliczane;
2) o kwotę  9 487,00 zł został zmniejszony plan świadczeń na rzecz osób fizycznych.


